REQUERIMENTO À SECRETÁRIA DE OBRAS PARA CONSTRUCÃO DE
CALÇAMENTO

Esmo Sr, Secretário de Obras
José Marcondes Nobre de Oliveira!

Nós, que fazemos atividade fisica na Vigor Espaço Saúde, na Rua Presidente Garrastazu
Médice, juntamente com os moradores da referida rua, solicitamos ao senhor Secretário de Obras
para ver a possibilidade da construção do calçamento do final da mencionada rua, pois as condições
são desfavoráveis aos que precisam trafegar por ela.

110
Atenciosamente, pedimos o deferimento. Alunos frequentadores da Vigor Espaço Saúde e

moradores da rua.

•
1(7

Per /

‘t-çvç,

-)-1/ sA tt 	5 ‘i 14:2 	 mC. 	è

CA i‘  t )  •  CL (/Lb.  SJrJ 2i
4

01c UALL.

aitio cAd ("7/20-itta- á-2  P-PUZP,

(tçeo 1.4 if

cima IVQ, 	lk_kOuz e-t 9.

	Page 2